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Ny sikkerhetspsykiatri, informasjon om
aktiviteter og fremdrift.
Ny sikkerhetspsykiatri gir informasjon om aktiviteter og fremdrift gjennom saker og
nyhetsbrev på nettsidene til prosjektet.

Fra råtomt til tett bygg på 17 mnd

Fra starten (sommeren 2023) har prosjektet brukt 17 mnd frem til milepelen tett tak for
hele bygget. Tradisjonen tro, ble dette markert med kranselag 11. desember med
bevertning, taler og en påskjønnelse til over 200 arbeidere på byggeplassen.  Tross
noen tilbakemeldinger fra dere som har blitt berørt av byggearbeidene, ble det i talene
fra byggherren og totalentreprenøren fremhevet at prosjektet har levert meget bra på
planlegging, drift, utførelse og oppfølging av helse-, miljø og sikkerhets (HMS).
Viktigheten av at det gode HMS-arbeidet videreføres ble behørig presisert.

https://www.helse-sorost.no/om-oss/vart-oppdrag/hva-gjor-vi/utviklingsplaner-og-store-utviklings-og-byggeprosjekter/ny-sikkerhetspsykiatri


Hva skjer fremover?

Råbygget er ferdigstilt, og fremover vil det meste av aktiviteten foregå innvendig i
bygget. Utvendig vil det utover vinteren og våren fortsatt være noe aktivitet med
terrengbearbeidelse, men de mest støyende og støvende arbeidene ved sykehuset er i
stort avsluttet.

Felles P-anlegg

Byggearbeidene for parkeringsanlegget på Øvre Ila (utvidelse av dagens parkering) vil
starte våren 2025. Det pågår nå en omregulering av området for å kunne etablere et en-
etasjes parkeringshus over bakken fremfor en nedgravd parkeringskjeller.

Planutvalget i Bærum kommune vedtok den 12. desember å sende planforslaget ut på
høring.

Saksdokumentene er å finne under saksinnsyn på Bærum kommunes hjemmeside.

Jul og nyttår på byggeplass

Byggeplassen er stengt fra fredag 20.desember til torsdag 2. januar.

På vegne Helse Sør-Øst og totalentreprenøren rettes det en stor takk til dere alle for
utvist tålmodighet og et godt samarbeid i året som har gått.

Vi ønsker en riktig god jul og et godt nytt år.



Med vennlig hilsen,
Bjørn Hauge

Prosjektdirektør, Helse Sør-Øst prosjektorganisasjon
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